AZIENDA UNITA’ SANITARIA ILOCALE n° 7
CARBONIA

Deliberazione /j A ,;%Ifi del 216G, 2001

OGGETTO: Conferimento incarico nel servizio di continuita assistenziale a tempo determinato
presso la sede di SANT’ANTIOCO DR.SSA MASCIA ANNA ROSA

Il Direttore Generale

Su proposta del Responsabile Servizio Medicina di Base e Specialistica , il quale

Rilevato che la sede di continuita assistenziale di SANT’ANTIOCO risulta carente di un
medico per n° 24 ore settimanali

Che si rende urgente e indispensabile e urgente alla nomina di un medico a tempo
determinato ai sensi dell’Art. 55 del DPR 270 del 28.07.2000

Considerato che I'avente diritto all’assegnazione dell’incarico a tempo determinato per un periodo
massimo di tre mesi dal 01.06.2001 al 31.08.2001, & la DR.SSA MASCIA ANNA
ROSA

Sentito il parere il Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa

> ratificare il conferimento alla DR.SSA MASCIA ANNA ROSA dell’incarico a tempo
determinato per n° 24 ore settimanali nel servizio di continuitd assistenziale presso la sede di
SANT ANTIOCO,per un periodo massimo di tre mesi, dal 01.06.01 al 31.08.01

» imputare I'importo presunto di £ 10.000.000 (diecimilioni) sul conto codice 440100003 del
vigente piano dei conti aziendali

11 Direttore Generale

(Dr. [iflh n eone)

I

DIRAMM

DIRASAN
CSMB/D.SSA Q?IP

ADD/ Hincs wito



Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

. BT i Smnas
- f z £ [ E«-\‘a .{. faf i..’§
Segue Deliberazione N.‘4 Qéﬁ/ =

Si attesta che la deliberazione risulta affissa all’ Albo Aziendale, presso la sede legale dell’ Azienda

ﬂn;{!‘%sﬁﬁajg

g
per dieci giorni a decorrere dal *fP 65 g Fiiial

I1 Responsabile del procedimento

IL RE BILE
AFFA G RALI




SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.LL N°7 CARBONIA

Servizio Medicina di Base
IGLESIAS

AL SIG. DIRETTORE SANITARIO
SEDE

Oggetto: Proposta di deliberazione di conferimento incarico a tempo determinato nel

Servizio d-i continuita assistenziale — Dr. ssa MASCIA ANNA ROSA

Rilevato: che presso la sede di SANT ANTIOCO risultano vacanti n° 24 ore settimanali
nel servizio di continuita assistenziale
Che s1 rende urgente e indispensabile procedere alla nomina di un medico a

tempo determinato ai sensi dell’art.55 DPR 270 del 28.07.2000

Vista la graduatoria Regionale valevole per I’anno 1999

Considerato che la Dr. ssa MASCIA ANNA ROSA iscritta al 1851° posto della succitata
graduatoria ha titolo all’assegnazione dell’incarico a tempo determinato per
un periodo massimo di mest tre dal 01.06.01 al 31.08.01

Acquisita "accettazione dell’incarico e la relativa dichiarazione di non incompatibilita

Si propone di ratificare il conferimento dell’incarico attribuito alla DR.SSA MASCIA
ANNA ROSA per un periodo di mesi tre.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(D.ssa Lyisa Casu)
s



